ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNTT

V/v đăng ký tham gia diễn tập thực

chiến về An toàn thông tin năm 2023

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Ngãi.

Theo nội dung Công văn số 2629/STTTT-BCVT&CNTT ngày 18/12/2023

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triệu tập thành viên Đội ứng cứu tham

gia Diễn tập thực chiến An toàn thông tin năm 2023 ( đợt 2), UBND thành phố đăng

ký danh sách công chức tham gia, như sau:

TT Họ và tên
Chức vụ/Đơn vị

công tác
Số điện thoại Địa chỉ Email Công vụ

Ghi

chú

01 Phan Văn Trọng
Chuyên viên

Phòng VH&TT
0905.485.357

pvtrong-

thanhpho@quangngai.gov.vn

02 Trần Thường

Chuyên viên  -

Văn phòng thành

phố

0905.523.890
tthuong-

thanhpho@quangngai.gov.vn

Nay, UBND thành phố Quảng Ngãi báo cáo để Sở Thông tin và Truyền

thông tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP;

- C, PVP, CV (CNTT);

- Phòng Văn hóa và Thông tin TP;

- Lưu: VT.

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-20T10:37:48+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-20T10:51:02+0700

		2023-12-20T10:51:02+0700

		2023-12-20T10:51:02+0700